



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012023SAS
Processo Administrativo Nº 0103022023 SAS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 09/02/2023 10:35:33

				TOTAL DO PROCESSO:	847.136,39
FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO -ME				21.089.095/0001-31	241.706,08
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	65.858,70	Total: 65.858,70	
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: ILUMIAGUA	Modelo:		
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS 20 LITROS					
Quantidade: 3.010		Valor Unit.: 6,06		Total Item: 18.240,60	
Item: 2	Unidade: FARDOS	Marca: ILUMIAGUA	Modelo:		
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML					
Quantidade: 3.650		Valor Unit.: 12,68		Total Item: 46.282,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMIAGUA	Modelo:		
Descrição: VASILHAME DE PLÁSTICO 20 LITROS					
Quantidade: 62		Valor Unit.: 21,55		Total Item: 1.336,10	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	175.847,38	Total: 175.847,38	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TREÊS CORAÇÕES	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G VITAMINADO					
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 6,50		Total Item: 8.450,00	
Item: 2	Unidade: FARDOS	Marca: NI	Modelo:		
Descrição: AÇUCAR CRISTAL					
Quantidade: 388		Valor Unit.: 42,36		Total Item: 16.435,68	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ADOCIL	Modelo:		
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO - EMBALAGEM 100 ML					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,19		Total Item: 251,40	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:		
Descrição: AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM PAPELÃO COM 200G					
Quantidade: 482		Valor Unit.: 3,33		Total Item: 1.605,06	
Item: 5	Unidade: FARDOS	Marca: NI	Modelo:		
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1					
Quantidade: 342		Valor Unit.: 47,12		Total Item: 16.115,04	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: QUALKER	Modelo:		
Descrição: AVEIAS EM FLOCOS FINOS					





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 421,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PACOTE 250G			
Quantidade: 2.254	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 17.919,30	
Item: 8	Unidade: FITA	Marca: MAGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 14,75	Total Item: 2.905,75	
Item: 9	Unidade: FITA	Marca: MAGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 16,85	Total Item: 3.319,45	
Item: 10	Unidade: SACHE	Marca: NUTRIBOM	Modelo:
Descrição: CEREAL INFANTIL (06 MESES A 5 ANOS) 600G			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 18,26	Total Item: 7.011,84	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: COLORIFICO 100G			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 1.071,60	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE - EMBALAGEM PAPELÃO COM 200G			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 5.760,00	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ALVORADA	Modelo:
Descrição: DOCE EM BARRA (SABOR BANANA)			
Quantidade: 696	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 2.422,08	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ALVORADA	Modelo:
Descrição: DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA)			
Quantidade: 696	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 2.422,08	
Item: 15	Unidade: SACHE	Marca: FUGINE	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM ALUMINIZADO COM 340G			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.983,20	
Item: 16	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: NI	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 1.404,00	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 9.056,00	
Item: 18	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: FINA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO OU SEM FERMENTO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,77	Total Item: 1.500,20	



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 19	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: NI	Modelo:
Descrição: FECULA DE MANDIOCA			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 5,86	Total Item: 3.105,80	
Item: 20	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: NI	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA			
Quantidade: 484	Valor Unit.: 7,64	Total Item: 3.697,76	
Item: 21	Unidade: LATA	Marca: NESTLÊ	Modelo:
Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES DE IDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 32,41	Total Item: 6.222,72	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM PAPELÃO COM 395G			
Quantidade: 804	Valor Unit.: 5,08	Total Item: 4.084,32	
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: BETÂNIA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 6,47	Total Item: 28.468,00	
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: NESTLÊ	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ ZERO LÁCTOSE - PACOTE ALUMINIZADO COM 300G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,06	Total Item: 1.806,00	
Item: 25	Unidade: SACHE	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: MAIONESE - EMBALAGEM ALUMINIZADO COM 200G			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 716,56	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA COMUM VEGETAL - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G			
Quantidade: 852	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 5.768,04	
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: NI	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - PACOTE COM 500G			
Quantidade: 674	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 2.642,08	
Item: 28	Unidade: SACHE	Marca: ODERICHI	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE - EMBALAGEM ALUMINIZADO COM 200G			
Quantidade: 1.206	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 3.847,14	
Item: 29	Unidade: GARRAFA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM PLÁSTICA 900ML			
Quantidade: 632	Valor Unit.: 8,34	Total Item: 5.270,88	
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: TIA NEGA	Modelo:
Descrição: PIMENTA DO REINO MOÍDA - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100G			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,28	Total Item: 102,72	
Item: 31	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ENG. SÃO JOSÉ	Modelo:



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: RAPADURA NATURAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,11		Total Item: 5.055,00
Item: 32	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ATLÂNTICO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 1,18		Total Item: 394,12
Item: 33	Unidade: LATA	Marca: OITENTA E OITO	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA - EMBALAGEM EM ALUMINIO COM 125G			
Quantidade: 576	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 2.649,60
Item: 34	Unidade: GARRAFA	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: TEMPERO COMPLETO LIQUIDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML			
Quantidade: 456	Valor Unit.: 2,77		Total Item: 1.263,12
Item: 35	Unidade: POTE	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: TEMPERO COMPLETO EM PASTA - EMBALAGEM PLASTICA COM 300G			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 4,71		Total Item: 461,58
Item: 36	Unidade: GARRAFA	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 2,09		Total Item: 238,26
MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA		03.604.544/0001-50	587.172,07
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	85.686,00
			Total: 85.686,00
Item: 1	Unidade: SACHE	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: BEBIDA LACTEA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,62		Total Item: 2.534,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MOCOQUINHA	Modelo:
Descrição: LEITE ACHOCOLATADO LIQUIDO			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 34,61		Total Item: 17.651,10
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NESCAU	Modelo:
Descrição: LEITE ACHOCOLATADO LIQUIDO ZERO LACTOSE			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,80		Total Item: 1.699,20
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: LEITE DE VACA INTEGRAL UHT			
Quantidade: 3.484	Valor Unit.: 5,75		Total Item: 20.033,00
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: LEITE DE VACA INTEGRAL ZERO LÁCTOSE UHT			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,91		Total Item: 531,90
Item: 6	Unidade: FARDO	Marca: INDAIA	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ)			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 30,20		Total Item: 2.899,20



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 7	Unidade: FARDO	Marca: INDAIA	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR (LARANJA)				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 30,32		Total Item: 2.910,72
Item: 8	Unidade: FARDO	Marca: INDAIA	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR (UVA)				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 31,23		Total Item: 2.998,08
Item: 9	Unidade: FARDO	Marca: FREVO	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE CAÇULINHA				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 36,96		Total Item: 18.480,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: SUCO DE FRUTA PRONTO				
Quantidade: 445		Valor Unit.: 35,84		Total Item: 15.948,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	63.999,38	Total: 63.999,38
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: ALFACE CRESPA HIDROPONICA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 2,59		Total Item: 777,00
Item: 2	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: ALHO - BULBO				
Quantidade: 234		Valor Unit.: 22,39		Total Item: 5.239,26
Item: 3	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BANANA PRATA OU PACOVAN				
Quantidade: 2.020		Valor Unit.: 2,68		Total Item: 5.413,60
Item: 4	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 5,47		Total Item: 7.876,80
Item: 5	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 122		Valor Unit.: 4,40		Total Item: 536,80
Item: 6	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CEBOLA BRANCA				
Quantidade: 1.028		Valor Unit.: 5,41		Total Item: 5.561,48
Item: 7	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 1.162		Valor Unit.: 4,73		Total Item: 5.496,26
Item: 8	Unidade: MAÇO	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA)				
Quantidade: 2.590		Valor Unit.: 1,71		Total Item: 4.428,90



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 9	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 864,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: LARANJA PÊRA				
Quantidade: 8.800	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 5.104,00	
Item: 11	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: MAÇÃ NACIONAL VERMELHA				
Quantidade: 630	Valor Unit.: 11,03		Total Item: 6.948,90	
Item: 12	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: MAMÃO FORMOSA				
Quantidade: 1.210	Valor Unit.: 3,02		Total Item: 3.654,20	
Item: 13	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: MELÃO JAPONES				
Quantidade: 1.210	Valor Unit.: 3,27		Total Item: 3.956,70	
Item: 14	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 2,63		Total Item: 2.735,20	
Item: 15	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: PIMENTÃO VERDE				
Quantidade: 614	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 2.492,84	
Item: 16	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: REPOLHO VERDE				
Quantidade: 306	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.606,50	
Item: 17	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: TOMATE				
Quantidade: 202	Valor Unit.: 6,47		Total Item: 1.306,94	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 066	170.126,06	Total: 170.126,06
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: MASTER BOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA LOMBINHO				
Quantidade: 560	Valor Unit.: 29,17		Total Item: 16.335,20	
Item: 2	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA MÚSCULO				
Quantidade: 2.202	Valor Unit.: 29,54		Total Item: 65.047,08	
Item: 3	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: DA TERRA	Modelo:	
Descrição: CARNE SUÍNA (PERNIL)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,69		Total Item: 9.076,00	





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 4	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: REGINA	Modelo:	
Descrição: FRANGO (INTEIRO)				
Quantidade: 860		Valor Unit.: 15,60		Total Item: 13.416,00
Item: 5	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: MERCI	Modelo:	
Descrição: FRANGO (PEITO)				
Quantidade: 2.282		Valor Unit.: 11,30		Total Item: 25.786,60
Item: 6	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: LINGUICA CALABRESA				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 23,72		Total Item: 4.554,24
Item: 7	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: MORTADELA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,01		Total Item: 1.802,00
Item: 8	Unidade: BANDEJA	Marca: TIJUCA	Modelo:	
Descrição: OVOS DE GALINHA (BRANCO)				
Quantidade: 904		Valor Unit.: 15,12		Total Item: 13.668,48
Item: 9	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: PRESUNTO DE PERU (APRESUNTADO)				
Quantidade: 312		Valor Unit.: 23,16		Total Item: 7.225,92
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEINA DE SOJA (TEXTURIZADA) - EMBALAGEM 400G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,69		Total Item: 469,00
Item: 11	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: QUEIJO MUSSARELA - FATIADO				
Quantidade: 292		Valor Unit.: 25,72		Total Item: 7.510,24
Item: 12	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: SALSICHA				
Quantidade: 554		Valor Unit.: 9,45		Total Item: 5.235,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	150.425,87	Total: 150.425,87
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA				
Quantidade: 1.514		Valor Unit.: 5,69		Total Item: 8.614,66
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO POPULAR				
Quantidade: 1.260		Valor Unit.: 5,72		Total Item: 7.207,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: RICHESTER	Modelo:	
Descrição: BISCOITO RECHEADO				
Quantidade: 467		Valor Unit.: 53,45		Total Item: 24.961,15





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PIRAQUÊ	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO				
Quantidade: 2.674	Valor Unit.: 4,42			Total Item: 11.819,08
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER				
Quantidade: 1.194	Valor Unit.: 5,02			Total Item: 5.993,88
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO POPULAR				
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 5.405,60
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: RICHESTER	Modelo:	
Descrição: BISCOITO WAFER - SABORES CHOCOLATE OU MORANGO				
Quantidade: 690	Valor Unit.: 36,11			Total Item: 24.915,90
Item: 8	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: CASA DO BOLO	Modelo:	
Descrição: BOLO LISO CASEIRO (TIPO PADARIA)				
Quantidade: 898	Valor Unit.: 14,94			Total Item: 13.416,12
Item: 9	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: CASA DO BOLO	Modelo:	
Descrição: BOLO FOFO CASEIRO (TIPO PADARIA)				
Quantidade: 898	Valor Unit.: 15,31			Total Item: 13.748,38
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: BRANDINI	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 1.810	Valor Unit.: 2,56			Total Item: 4.633,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEAL	Modelo:	
Descrição: PÃO CARIOQUINHA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 2.700,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEAL	Modelo:	
Descrição: PÃO DOCE MASSA SOLVADA				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 689,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: RABELO	Modelo:	
Descrição: PÃO MASSA FINA HAMBURGUER				
Quantidade: 2.440	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 12.151,20
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRAZERES DO TRIGO	Modelo:	
Descrição: PÃO MASSA FINA SOVADA				
Quantidade: 2.170	Valor Unit.: 6,53			Total Item: 14.170,10
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	116.934,76	Total: 116.934,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MODA FAMILIA	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO DOCE				
Quantidade: 13.800	Valor Unit.: 1,36			Total Item: 18.768,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 2	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: HAROLD	Modelo:	
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 18,62		Total Item: 1.899,24	
Item: 3	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: HAROLD	Modelo:	
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO BRANCO				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 19,08		Total Item: 877,68	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: EMBARÉ	Modelo:	
Descrição: BOMBONS TIPO CAMELO MEIO A MEIO				
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 20.592,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA RITA	Modelo:	
Descrição: BOMBONS SORTIDOS MASTIGAVEIS				
Quantidade: 1.404	Valor Unit.: 17,29		Total Item: 24.275,16	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: DA NUBIO	Modelo:	
Descrição: CHOCOLATE TIPO BOMBOM				
Quantidade: 348	Valor Unit.: 24,64		Total Item: 8.574,72	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: CIMONAGGIO	Modelo:	
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE, LEITE E AVELÃ				
Quantidade: 341	Valor Unit.: 8,68		Total Item: 2.959,88	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KI DELICIA	Modelo:	
Descrição: PICOLÉ 50G				
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 1,85		Total Item: 24.420,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: AGUA NA BOCA	Modelo:	
Descrição: PIPOCA TIPO ISOPOR				
Quantidade: 1.510	Valor Unit.: 3,26		Total Item: 4.922,60	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: PIRULITO SORTIDO				
Quantidade: 344	Valor Unit.: 10,92		Total Item: 3.756,48	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: CONXITOS	Modelo:	
Descrição: SALGADINHO A BASE DE MILHO				
Quantidade: 1.510	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 5.889,00	
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA			18.027.677/0001-89	18.258,24
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	18.258,24	Total: 18.258,24
Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: FRUTABOIA	Modelo: FRUTABOIA	
Descrição: POLPA DE FRUTAS - SABOR ACEROLA				
Quantidade: 1.064	Valor Unit.: 5,72		Total Item: 6.086,08	
Item: 2	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: FRUTABOIA	Modelo: FRUTABOIA	
Descrição: POLPA DE FRUTAS - SABOR CAJU				





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 1.064	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 6.086,08	
Item: 3	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: FRUTABOA	Modelo: FRUTABOA
Descrição: POLPA DE FRUTAS - SABOR MANGA			
Quantidade: 1.064	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 6.086,08	

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE